

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДМОСТЬ № 157С-ДФ-2022

НА МОНТАЖ СИСТЕМА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ ЗДАНИЯ ТАШКЕНТСКОГО ГОРОД АХАНГАРАН 3 ШКОЛА

ОСНОВАНИЕ

октябрь 2022 год.

№	ОБОСНОВАНИ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	Единица измерения	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
СТЕНЫ							
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
	Ц10-4-67-23	АППАРАТУРА ЦВЕТНОГО ТЕЛЕВИДЕНИЯ.УСТРОЙСТВО ВИДЕОКОНТРОЛЬНОЕ	ШТ	96		65 480,00	6 286 080,0
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,18	176,58	24 855,64	4 389 008,9
	160-2531	ВИДЕОКАМЕРА	ШТ	8		570 730,00	4 565 840,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				110 760,0
	5601-113	ВИДЕОКАМЕРА	ШТ	24		482 438,00	11 578 512,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				182 754,0
	17088-3129	ВИДЕОКАМЕРА	ШТ	46		565 042,00	25 991 932,0
	Ц10-9-2-6 ШНК.ДОП.3	АППАРАТУРА НАСТЕННОГО ТИРА. ВКУ (МОНИТОР/	ШТ	3		56 509,28	169 527,8
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2	6	24 855,64	149 133,8
	30304	БОЛТЫ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ	Т	0,0004	0,0012	16 500 000,00	19 800,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				594,0
	151747-1190	БЛОК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ	ШТ	2		2 366 400,00	4 732 800,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				92 800,0
	1503-11039	ВИДЕОРЕГИСТРАТОР	ШТ	1		12 553 000,00	12 553 000,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				86 100,0
	1503-11040	ВИДЕОРЕГИСТРАТОР	ШТ	1		6 798 300,00	6 798 300,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				133 300,0
	16021-10651	КАБЕЛЬ ЮТН	100М2	2000		5 000,00	10 000 000,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				86 100,0
	С113-2014-1	КОННЕКТОРЫ	ШТ	400		515,00	206 000,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				133 300,0
	561521-1006	УЛИЧНЫЙ ШКАФ	ШТ	4		192 610,00	770 440,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				72 930,0
	1802-22039	ЖЕСТКИЙ ДИСК	ШТ	4		2 870 382,00	11 481 528,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				337 692,0
	Ц10-1555-7	ПРОКЛАДКА КАБЕЛЯ И ПРОВОДА ПО СТЕНАМ. ОДНОПАРНЫЙ ПРОВОД С КРЕПЛЕНИЕМ ПРОВОЛОЧНЫМИ СКРЕПАМИ ПО СТЕНЕ ОШТУКАТУРЕННОЙ	100 М	95,75		167 308,81	16 019 818,6
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	6,65	437,2375	24 855,64	10 867 817,9
	30389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ	МАШ-Ч	1,67	0,9018	1 200,00	1 082,2
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				3 866,0
	1501-2	СЕТЕВОЙ КАБЕЛЬ 52 ММ ПАРА ДЛЯ ВИДЕО КАМЕРА И ВИДЕО	1000М	4,575		2 436 000,00	11 144 700,0
	31434	ГРУППРОВКА	Т	0,018	0,00972	14 500 000,00	140 940,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				164 700,0
	1501-9	ДВУХЖИЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРОВОД ДВОЙНОЙ ИЗОЛЯЦИИ	100М2	2		2 030 000,00	4 060 000,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				106 500,0
	31653	ДИНАМИК	ШТ	60		98 000,00	5 880 000,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				164 700,0
	45566	УСИЛИТЕЛЬ 500 W СИСТЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ	ШТ	2		189 000,00	378 000,0
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				104 700,0
	63456	МИКРОФОН	ШТ	10		58 000,00	580 000,0

	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				78 900,0
78961	Провод ТРБН	МЕТР	2000		3 200,00	6 400 000,0
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				56 800,0
31698	Провод ПУГНП	МЕТР	250		3 400,00	850 000,0
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				64 700,0
	ИТОГО ЗАТРАТ :					780
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	ЧЕЛ-Ч				15 405 961
	ЗАРПЛАТА (В.Т.Ч. СОЦСТРАХ)	СУМ				26 762 372
	СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				
	ИТОГО ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ				
	ОБОРУДОВАНИЕ:	СУМ				109 889 789
	ВСЕГО ЗАТРАТ :	СУМ				780
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				15 405 961
	ЗАРПЛАТА (В.Т.Ч. СОЦСТРАХ)	СУМ				26 762 372
	СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				109 889 789
	ОБОРУДОВАНИЕ:	СУМ				1 981 196,0
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				154 040 097,2
	ВСЕГО	СУМ				5 084 850,7
	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 19 %	СУМ				44 149 528,6
	ИТОГО БЕЗ ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ				
	ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ	СУМ				198 189 625,8
						16 483 468,3
	НДС 15 %	СУМ				214 673 094,1
	ВСЕГО	СУМ				

«Заказчик»

«Подрядчик»

